

# Otwarcie stadionu i koncert orkiestr dętych już w ten weekend w Mszanie Dolnej

W nadchodzącą sobotę, 31 lipca br. o godz. 15: 00 w Mszanie Dolnej nastąpi oficjalne otwarcie nowego Stadionu miejskiego. Wydarzeniu będą towarzyszyć koncerty orkiestr dętych wpisujące się w wieloletnią tradycję Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr im. Władysława Jerzego Żądło. Jednym z partnerów imprezy jest Powiat Limanowski.

Ważnym punktem w programie sobotniego otwarcia stadionu będzie mecz rozegrany pomiędzy drużynami piłkarskimi: FK Niżná z Gminy Niżná i KS Turbacz z Mszany Dolnej w ramach realizacji mikroprojektu „Aktywni z każdej strony” – polsko-słowackie dziedzictwo sportowe Gminy Niżná i Miasta Mszana Dolna.

W trakcie trwania wydarzenia dostępne będą stoiska rękodzielników z Zagórzańskich Dziedzin, mszańskich artystów, Studia i pracowni RZ Roberta Zapały, stoisko kaletnika i rymarza Adama Olconia oraz stoisko sklepu zielarsko-medycznego Górskie Zmysły.

Dodatkowo będzie możliwość skorzystania z konsultacji energetycznych, ponieważ podczas wydarzenia będą obecni ekodoradcy z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej P. Justyna Jesionek oraz P. Paweł Korczak. Mieszkańcy będą mogli także wziąć udział w spisie powszechnym – pomocą służyć w tym będą rachmistrzowie spisowi.

Koncerty zaproszonych orkiestr dętych oraz rozpoczną się o godzinie 16:00. Zaraz po występach na nowym stadionie zostanie rozegrany mecz inauguracyjny pomiędzy FK Niżná z Gminy Niżná oraz KS Turbacz z Mszany Dolnej. Zwieńczeniem sobotniego wydarzenia będzie występ zespołu muzycznego „GOLF” ze Słowacji.

Pełny program jest dostępny na plakacie informacyjnym:



# OTWARCIE STADIONU MIEJSKIEGO

## 31.07.2021 SOBOTA

**PROGRAM:**

**godz. 15:00** Powitanie zaproszonych gości  
**godz. 15:10** Oficjalne otwarcie stadionu  
**godz. 15:30** Pokazy lekkoatletyczne  
**godz. 16:00** Występy zaproszonych orkiestr w ramach Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr Dętych  
**godz. 17:00** Mecz towarzyski FK Nižná i KS Turbacz

Na zakończenie wystąpi zespół „GOLF” (Słowacja)

**W ramach Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr wystąpią:**

- Orkiestra Dęta OSP w Mszanie Dolnej
- Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Mszana Górna
- Orkiestra Dęta OSP Tenczyn

**Serdecznie zapraszamy!**



Partnerzy:



**Interreg**  
Polska-Słowacja

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego



UNIA EUROPEJSKA



Powiat Limanowski



Międzynarodowy mecz towarzyski między drużynami piłkarskimi FK Nižná (Słowacja) i KS Turbacz (Polska) jest dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu TATRY w ramach programu współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – Słowacja 2014-2020

Serdecznie zapraszamy do udziału!

źr.:UM Mszana Dolna